FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022 e a RELAÇÃO DE
TODOS OS CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 13º EDITAL DE CONVOCAÇÃO, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de
28/12/2022 ,

RESOLVE:

Convocar os candidatos RECLASSIFICADOS no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida
a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma
eletrônica, por meio do link: https://tinyurl.com/Reclassificados-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia  10/03/2023 até às 23h e 59 min do 16/03/2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
POSIÇÃO DA

RECLASSIFICAÇÃO
CLASS PCD (APÓS A
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD (ANTES
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
(ANTES DA

RECLASSIFICAÇÃO

1628968 HUISLANY ALMEIDA LEANDRO DA NOBREGA Analista de Recursos Humanos 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00003

1863304 ISABELY DE SOUZA VERA CRUZ Farmacêutico 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00001

1391020 VANESSA MIRANDA DA SILVA Farmacêutico 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00010

1364120 FRANCINALDO RIBEIRO SILVA Farmacêutico 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00011

1676261 ROSEANA ARAUJO RAMOS MEIRELES Farmacêutico 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00021

1727125 GUILHERME GOMES FREIRE Farmacêutico 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00030

2535840 LUIZA ALVES MONTEIRO TORREAO VILLARIM Médico Neurologista Adulto 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

https://tinyurl.com/Reclassificados-PBSAUDE

1850857 MARIA YVONE CARLOS FORMIGA DE QUEIROZ Médico Neurologista Adulto 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00013

1280368 PAULO ROGERIO MENDES Técnico em Informática 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00019

1839691 RAONY SILVA BEZERRA Técnico em Informática 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00020

                                                                                              João Pessoa, 09 de Março de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente